САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	13.07.2016

	№
	40/229

	пгт Санчурск

О назначении местного референдума

В соответствии со статьёй 9 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме Кировской области»,  статьёй 10 Устава муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение местного референдума на территории Санчурского городского поселения на 18 сентября 2016 года.
2. Вынести на голосование следующий вопрос:
«Согласны ли Вы на введение самообложения граждан в сумме 300 (триста) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного и (или) проживающего на территории Санчурского городского поселения, на ремонт участков центрального водовода пгт Санчурск на 2016 год.
ДА                                          НЕТ»
3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава Санчурского
городского поселения      А.А. Скорняков